
 

Zarządzenie nr 5/2015 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 

  

w sprawie wprowadzenia ulg do stawek opłat pobieranych za udział w zajęciach 

artystycznych prowadzonych w Miejskim Ośrodku Kultury w Pelplinie. 

 

 

Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu                   

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 16 kwietnia 2012 r. poz. 406) na 

podstawie Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie oraz §1 pkt 5 zarządzenia nr 

8/2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury z dnia 9 września 2014 r. zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się ulgi dla dzieci i młodzieży szkolnej, studentów oraz młodzieży niepracującej 

do 26 lat w odpłatności za zajęcia artystyczne prowadzone w Ośrodku Kultury w Pelplinie. 

§ 2 

1. Ulga w wys. 5 zł przysługuje osobom posiadającym kartę dużej rodziny. 

2. Ulga w wys. 5 zł przysługuje w odpłatności za drugie lub kolejne zajęcia. 

3. Ulga przysługuje osobom dojeżdżającym z wiosek gminnych: 

1) w wys. 6 zł dla mieszkańców sołectw: Rajkowy, Rudno, Pomyje, Janiszewo, 

Janiszewko, Kulice, Bielawki, Ropuchy 

2) w wys. 10 zł dla mieszkańców sołectw: Gręblin, Wielki Garc, Lignowy 

Szlacheckie 

3) w wys. 14 zł dla mieszkańców sołectw: Międzyłęż, Małe Walichnowy 

4. Ulgi w odpłatnościach można łączyć. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$#guid{8FD79E FA-E97B-48C2-ABBD-EF13570DB99A}#$  


